
 

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
1 Austeja Grinkevičiutė Kaunno JDP 27,0 21,2 10,5 27,7 26,0 27,3 23,4 5,6 16,5 82,0 1
2 Vainius Skerstonas Kauno MTKC 12,5 21,2 19,2 6,5 6,3 28,2 24,6 26,4 5,0 79,2 2
3 Kristupas Budėnas Varėna 25,9 4,6 23,4 26,0 5,1 23,5 25,1 4,2 24,5 77,0 3
4 Mantas Černiauskas Marijampolė 27,4 29,7 5,9 4,1 18,6 10,1 17,5 5,7 13,3 75,7 4
5 Adrijus Matutis Kauno MTKC 14,5 13,1 24,8 5,6 24,5 20,6 5,1 5,5 21,4 70,7 5
6 Lukas Lunėnas Varėna 17,2 17,0 22,3 11,6 21,6 24,7 13,6 23,2 18,6 70,2 6
7 Paulius Leimonas Marijampolė 1,7 12,6 15,3 15,4 20,8 2,2 17,1 10,8 23,5 61,4 7
8 Kristupas Gaižutis Kauno MTKC 16,6 21,4 6,3 22,3 6,0 12,5 14,8 10,1 6,6 60,3 8
9 Neila Metelica Varėna 6,8 19,3 18,5 16,9 19,3 19,5 3,2 20,0 3,1 58,8 9

10 Tajus Karlonas Varėna  12 19,8 13,8 16,4 5,8 6,7 4,7 17,4 5,5 16,6 53,8 10
11 Aleksas Gorovoi Kauno MTKC  12 7,5 6,1 7,7 5,8 9,4 3,8 21,6 13,2 18,6 53,4 11
12 Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna  12 15,3 16,4 16,2 4,2 16,9 4,6 15,3 16,7 16,4 50,0 12
13 Eva Šavelskytė Kauno MTKC 12 16,4 16,5 1,8 17,0 13,3 12,8 9,2 12,2 13,0 49,9 13
14 Mantas Janulevičius Varėna  12 11,1 9,4 4,5 16,5 11,8 17,6 15,2 14,0 14,0 49,3 14
15 Vladyslav Lunov Marijampolė 12 1,2 14,0 14,8 15,0 10,1 11,8 12,8 13,9 15,7 45,5 15
16 Dominykas Ikasala Varėna  12 14,6 2,6 3,4 10,4 15,2 15,1 3,3 7,5 14,1 44,9 16
17 Rokas Rimkus Šilutė  12 0,0 13,1 14,3 4,6 9,1 10,1 16,2 14,3 1,9 44,8 17
18 Lukas Puzanovas Kauno MTKC  12 3,7 5,9 16,4 14,5 6,4 10,9 2,4 13,1 12,3 44,0 18
19 Matas Bušniauskas Varėna  12 10,5 4,8 15,4 14,6 13,2 8,8 12,9 13,8 12,9 43,8 19
20 Naglis Kazakevičius Kauno MTKC 4,3 11,7 13,4 5,2 12,7 4,4 16,0 9,8 3,0 42,1 20
21 Emilija Dovalytė Kauno MTKC 12 13,1 9,4 5,8 11,7 10,1 4,8 2,6 4,3 13,7 38,5 21
22 Faustas Klezys Vilnius 12,5 13,4 12,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,3 22
23 Motiejus Gavutis Marijampolė 12 2,7 11,8 2,3 13,1 5,2 12,6 2,5 5,3 2,9 37,5 23
24 Eivenas Gajauskas Šilutė  12 5,6 12,7 11,0 11,3 6,0 11,4 10,5 13,0 8,1 37,1 24
25 Adomas Besagirskas Vilnius 12 12,4 2,0 7,7 12,8 11,6 2,8 11,4 11,0 10,3 36,8 25
26 Benas Šiurys Vilnius 12 4,8 13,6 10,0 3,0 4,5 4,5 4,8 4,4 12,7 36,3 26
27 Urtė Stabinskaitė Kauno MTKC  12 8,7 9,1 11,8 7,8 10,9 13,0 4,0 8,5 10,0 35,7 27
28 Rusnė Gaižutė Kauno MTKC  12 1,7 10,4 3,9 10,9 11,2 6,2 9,6 4,9 12,1 34,2 28
29 Herkus Baukus Varėna  12 7,6 8,4 10,9 9,2 11,9 10,4 3,7 5,4 2,5 33,2 29
30 Benas Martinkevičius Kauno MTKC  12 12,6 8,6 11,6 5,0 6,6 6,5 6,6 4,7 4,5 32,8 30
31 Motiejus Goberis Šilutė  12 2,2 4,5 2,5 6,0 9,1 10,8 7,2 8,8 11,2 31,1 31
32 Dovydas Šveiteris Kauno MTKC  12 5,2 8,9 3,4 8,9 3,2 5,3 9,7 9,8 9,5 29,0 32
33 Agnė Černiauskaitė Marijampolė 12 2,4 2,0 2,2 7,8 2,0 7,8 10,8 4,5 8,0 26,6 33
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34 Pijus Malinauskas Šilutė  12 3,7 5,0 3,2 2,6 2,8 8,5 8,6 8,7 6,3 25,8 34
35 Mykolas Bočkus Šilutė  12 5,3 5,7 7,9 7,3 7,5 10,3 7,2 2,1 3,7 25,7 35
36 Ainius Prušinskas Kauno MTKC  12 4,1 2,6 5,0 8,6 8,2 5,0 5,4 7,0 4,1 23,8 36
37 Eva Burčikaitė Kauno MTKC  12 2,1 3,3 7,3 5,1 5,9 6,6 5,9 6,7 8,8 22,8 37
38 Bogdan Alijevs Šilutė  12 6,5 3,4 4,4 3,2 8,0 4,0 5,5 4,4 4,0 20,0 38
39 Aras Kalėda Kauno JDP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
40 Kotryna Šipelytė Kauno JDP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
41 Jokūbas Vaidotas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
42 Stela Noreikytė Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
43 Mangirdas Skibiniauskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
44 Emilė Kapočiūtė Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
45 Martynas Antanas Šalnys Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
46 Faustas Vilčinskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
47 Ignas Šeškus Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
48 Mykolas Vasauskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
49 Nojus Vilčinskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
50 Ignas Bakutis Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
51 Vakaris Hiksa Kauno MTKC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
52 Modestas Siakki Kauno MTKC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
53 Jogaila Mykolaitis Kauno MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
54 Emilis Ražanauskas Kauno MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
55 Hubertas Rudžionis Kauno MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
56 Rapolas Narušis Šilutė  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
57 Augustas Kurminas Varėna 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
58 Karolis Tamulevičius Varėna  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39
59 0,0 0,0 0,0 0,0 39
60 0,0 0,0 0,0 0,0 39
59 0,0 0,0 0,0 0,0 39
60 0,0 0,0 0,0 0,0 39

Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski



Vieta:    Kaunas

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
Vainius Skerstonas Kauno MTKC 12,5 21,2 19,2 6,5 6,3 28,2 24,6 26,4 5,0 79,2
Adrijus Matutis Kauno MTKC 14,5 13,1 24,8 5,6 24,5 20,6 5,1 5,5 21,4 70,7
Kristupas Gaižutis Kauno MTKC 16,6 21,4 6,3 22,3 6,0 12,5 14,8 10,1 6,6 60,3

suma 210,2 1

Kristupas Budėnas Varėna 25,9 4,6 23,4 26,0 5,1 23,5 25,1 4,2 24,5 77,0
Lukas Lunėnas Varėna 17,2 17,0 22,3 11,6 21,6 24,7 13,6 23,2 18,6 70,2
Neila Metelica Varėna 6,8 19,3 18,5 16,9 19,3 19,5 3,2 20,0 3,1 58,8

suma 206,0 2

Mantas Černiauskas Marijampolė 27,4 29,7 5,9 4,1 18,6 10,1 17,5 5,7 13,3 75,7
Paulius Leimonas Marijampolė 1,7 12,6 15,3 15,4 20,8 2,2 17,1 10,8 23,5 61,4
Vladyslav Lunov Marijampolė 12 1,2 14,0 14,8 15,0 10,1 11,8 12,8 13,9 15,7 45,5

suma 182,6 3

Rokas Rimkus Šilutė  12 0,0 13,1 14,3 4,6 9,1 10,1 16,2 14,3 1,9 44,8
Eivenas Gajauskas Šilutė  12 5,6 12,7 11,0 11,3 6,0 11,4 10,5 13,0 8,1 37,1
Motiejus Goberis Šilutė  12 2,2 4,5 2,5 6,0 9,1 10,8 7,2 8,8 11,2 31,1

suma 113,0 4

Faustas Klezys Vilnius 12,5 13,4 12,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,3
Adomas Besagirskas Vilnius 12 12,4 2,0 7,7 12,8 11,6 2,8 11,4 11,0 10,3 36,8
Benas Šiurys Vilnius 12 4,8 13,6 10,0 3,0 4,5 4,5 4,8 4,4 12,7 36,3

suma 111,4 5

Austeja Grinkevičiutė Kaunno JDP 27,0 21,2 10,5 27,7 26,0 27,3 23,4 5,6 16,5 82,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0

suma 82,0 6

        

XXXVII LIETUVOS MOKSLEIVIŲ TECHNINIŲ SPORTO ŠAKŲ SPARTAKIADOS
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F1N klasė 2023 03 18

Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski



 

Vieta:    Kaunas

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Tajus Karlonas Varėna  12 19,8 13,8 16,4 5,8 6,7 4,7 17,4 5,5 16,6 53,8 1
2 Aleksas Gorovoi Kauno MTKC  12 7,5 6,1 7,7 5,8 9,4 3,8 21,6 13,2 18,6 53,4 2
3 Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna  12 15,3 16,4 16,2 4,2 16,9 4,6 15,3 16,7 16,4 50,0 3
4 Eva Šavelskytė Kauno MTKC 12 16,4 16,5 1,8 17,0 13,3 12,8 9,2 12,2 13,0 49,9 4
5 Mantas Janulevičius Varėna  12 11,1 9,4 4,5 16,5 11,8 17,6 15,2 14,0 14,0 49,3 5
6 Vladyslav Lunov Marijampolė 12 1,2 14,0 14,8 15,0 10,1 11,8 12,8 13,9 15,7 45,5 6
7 Dominykas Ikasala Varėna  12 14,6 2,6 3,4 10,4 15,2 15,1 3,3 7,5 14,1 44,9 7
8 Rokas Rimkus Šilutė  12 0,0 13,1 14,3 4,6 9,1 10,1 16,2 14,3 1,9 44,8 8
9 Lukas Puzanovas Kauno MTKC  12 3,7 5,9 16,4 14,5 6,4 10,9 2,4 13,1 12,3 44,0 9

10 Matas Bušniauskas Varėna  12 10,5 4,8 15,4 14,6 13,2 8,8 12,9 13,8 12,9 43,8 10
11 Emilija Dovalytė Kauno MTKC 12 13,1 9,4 5,8 11,7 10,1 4,8 2,6 4,3 13,7 38,5 11
12 Motiejus Gavutis Marijampolė 12 2,7 11,8 2,3 13,1 5,2 12,6 2,5 5,3 2,9 37,5 12
13 Eivenas Gajauskas Šilutė  12 5,6 12,7 11,0 11,3 6,0 11,4 10,5 13,0 8,1 37,1 13
14 Adomas Besagirskas Vilnius 12 12,4 2,0 7,7 12,8 11,6 2,8 11,4 11,0 10,3 36,8 14
15 Benas Šiurys Vilnius 12 4,8 13,6 10,0 3,0 4,5 4,5 4,8 4,4 12,7 36,3 15
16 Urtė Stabinskaitė Kauno MTKC  12 8,7 9,1 11,8 7,8 10,9 13,0 4,0 8,5 10,0 35,7 16
17 Rusnė Gaižutė Kauno MTKC  12 1,7 10,4 3,9 10,9 11,2 6,2 9,6 4,9 12,1 34,2 17
18 Herkus Baukus Varėna  12 7,6 8,4 10,9 9,2 11,9 10,4 3,7 5,4 2,5 33,2 18
19 Benas Martinkevičius Kauno MTKC  12 12,6 8,6 11,6 5,0 6,6 6,5 6,6 4,7 4,5 32,8 19
20 Motiejus Goberis Šilutė  12 2,2 4,5 2,5 6,0 9,1 10,8 7,2 8,8 11,2 31,1 20
21 Dovydas Šveiteris Kauno MTKC  12 5,2 8,9 3,4 8,9 3,2 5,3 9,7 9,8 9,5 29,0 21

22 Agnė Černiauskaitė Marijampolė 12 2,4 2,0 2,2 7,8 2,0 7,8 10,8 4,5 8,0 26,6 22
23 Pijus Malinauskas Šilutė  12 3,7 5,0 3,2 2,6 2,8 8,5 8,6 8,7 6,3 25,8 23
24 Mykolas Bočkus Šilutė  12 5,3 5,7 7,9 7,3 7,5 10,3 7,2 2,1 3,7 25,7 24
25 Ainius Prušinskas Kauno MTKC  12 4,1 2,6 5,0 8,6 8,2 5,0 5,4 7,0 4,1 23,8 25
26 Eva Burčikaitė Kauno MTKC  12 2,1 3,3 7,3 5,1 5,9 6,6 5,9 6,7 8,8 22,8 26
27 Bogdan Alijevs Šilutė  12 6,5 3,4 4,4 3,2 8,0 4,0 5,5 4,4 4,0 20,0 27
28 Jokūbas Vaidotas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
29 Stela Noreikytė Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
30 Mangirdas Skibiniauskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
31 Emilė Kapočiūtė Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
32 Martynas Antanas Šalnys Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
33 Faustas Vilčinskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28

2023 03 18
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34 Ignas Šeškus Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
35 Mykolas Vasauskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
36 Nojus Vilčinskas Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
37 Ignas Bakutis Kauno JDP  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
38 Jogaila Mykolaitis Kauno MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
39 Emilis Ražanauskas Kauno MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
40 Hubertas Rudžionis Kauno MTKC  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
41 Rapolas Narušis Šilutė  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
42 Karolis Tamulevičius Varėna  12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 28
43 0,0 0,0 0,0 0,0 28
44 0,0 0,0 0,0 0,0 28

Vieta:    Kaunas

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
Tajus Karlonas Varėna  12 19,8 13,8 16,4 5,8 6,7 4,7 17,4 5,5 16,6 53,8
Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna  12 15,3 16,4 16,2 4,2 16,9 4,6 15,3 16,7 16,4 50,0
Mantas Janulevičius Varėna  12 11,1 9,4 4,5 16,5 11,8 17,6 15,2 14,0 14,0 49,3

suma 153,1 1

Aleksas Gorovoi Kauno MTKC  12 7,5 6,1 7,7 5,8 9,4 3,8 21,6 13,2 18,6 53,4
Eva Šavelskytė Kauno MTKC 12 16,4 16,5 1,8 17,0 13,3 12,8 9,2 12,2 13,0 49,9
Lukas Puzanovas Kauno MTKC  12 3,7 5,9 16,4 14,5 6,4 10,9 2,4 13,1 12,3 44,0

suma 147,3 2

Rokas Rimkus Šilutė  12 0,0 13,1 14,3 4,6 9,1 10,1 16,2 14,3 1,9 44,8
Eivenas Gajauskas Šilutė  12 5,6 12,7 11,0 11,3 6,0 11,4 10,5 13,0 8,1 37,1
Motiejus Goberis Šilutė  12 2,2 4,5 2,5 6,0 9,1 10,8 7,2 8,8 11,2 31,1

suma 113,0 3

Vladyslav Lunov Marijampolė 12 1,2 14,0 14,8 15,0 10,1 11,8 12,8 13,9 15,7 45,5
Motiejus Gavutis Marijampolė 12 2,7 11,8 2,3 13,1 5,2 12,6 2,5 5,3 2,9 37,5
Agnė Černiauskaitė Marijampolė 12 2,4 2,0 2,2 7,8 2,0 7,8 10,8 4,5 8,0 26,6

suma 109,6 4

F1N klasė (amžius iki 12 metų) 2023 03 18

Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski

XXXVII LIETUVOS MOKSLEIVIŲ TECHNINIŲ SPORTO ŠAKŲ SPARTAKIADOS
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Adomas Besagirskas Vilnius 12 12,4 2,0 7,7 12,8 11,6 2,8 11,4 11,0 10,3 36,8
Benas Šiurys Vilnius 12 4,8 13,6 10,0 3,0 4,5 4,5 4,8 4,4 12,7 36,3

0,0 0,0 0,0 0,0

suma 73,1 5

Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski


